
 
 

IL RETTORE 

 

 

D.R. n. 432 

 

 

 

VISTO      il D.R. n. 4230 del 18.11.2022 con cui è istituito, attivato ed è indetta la selezione 
dello Short Master Universitario in “Ecografia pratica in medicina veterinaria dei 
piccoli animali”, del Dipartimento di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area 
Jonica – (DiMePRe-J)”, per l’anno accademico 2022/2023, con scadenza al 
28.12.2022, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 6 ed un 
numero massimo pari a 16; 

VISTO  il D.D. n. 20/2022 del 14.12.2022 a firma del Direttore del Dipartimento prof. 
Francesco Giorgino, di nomina della Commissione Esaminatrice preposta alla 
valutazione delle domande di ammissione; 

VISTO       il Verbale della Commissione Esaminatrice del 11.01.2023; 

PRESO ATTO che la prefata Commissione, in considerazione di un numero di partecipanti 

(22) superiore al numero massimo degli iscrivibili (16), ha stilato una graduatoria 

sulla base dei requisiti preferenziali di cui alla scheda allegata al bando di indizione 

e dei singoli curricula; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

Approvazione atti  

 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “Ecografia pratica in medicina veterinaria dei piccoli animali”, del Dipartimento 

di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica – (DiMePRe-J)”, per l’anno 

accademico 2022/2023; 

 

 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 

 

I candidati dal n. 1 al n. 16 sotto riportati secondo la graduatoria di merito sono dichiarati 

ammessi allo Short Master di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 

possesso dei requisiti prescritti nel Bando, pena l’esclusione dal Corso. I candidati dal 17esimo 

posto in poi subentreranno, nell’ordine di graduatoria, in caso di mancato perfezionamento 

della iscrizione di uno o più ammessi fra i primi sedici; 

 

 

 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

 

 

n. prog. Cognome e Nome 

1 Pantaleo Marianna 

2 Cucinella Marta 

3 Stassi Flavia 

4 Minutoli Margherita 

5 Partipilo Teresa 

6 Di Carlo Francesco 

7 Del Monte Silvia 

8 Schipa Priscilla 

9 Bettin Francesca 

10 Salvatore Arianna 

11 Lorusso Serena 

12 Proietto Alice 

13 Piccolomo Danilo 

14 D’Andrea Carmelina 

15 Mininni Valentina 

16 Citrigno Divina  

17 Nicosia Dario 

18 Casamassima Giuseppe 

19 Altamura Mariachiara 

20 Saponaro Francesca 

21 Riccardi Floriana 

22 Rubino Felicia 

 

 

Bari, 31 gennaio 2023 

 

 

 

 

La Prorettrice 

f.to Grazia Paola Nicchia 

 
 
 


